АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   15.04.2022г.                            с. Старое Зеленое                                   № 19

Об обеспечении пожарной безопасности
на территории МО Зеленовское сельское поселение в весенне-летний
пожароопасный сезон 2022 года

В целях организации работы по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области в весенне-летний период 2022 года, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
        1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение и стабилизации обстановки с пожарами в весенне-летний пожароопасный сезон 2022 года.

       2. Директору МКУ «Центр благоустройства и социального развития Зеленовского сельского поселения» Бикбаеву А.К. организовать контроль за соблюдением требований пожарной безопасности в весенне - летний пожароопасный сезон 2022 года на территории поселения.
       3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение                                         Р.Д. Бикбаева